[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «_16_» __10__ 2020_г.

№  _55/20-ПГ_
Об утверждении членов Общественного совета

муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
В соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом Республики Саха (Якутия) от 30.04.2014 1305-З № 167-V «Об общественном контроле в Республике Саха (Якутия)», Уставом муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), на основании решения городского Совета от 27.08.2020 № IV-33-1 «Об Общественном совете муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании представленных документов утвердить следующих членов Общественного совета муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) (далее – Общественный совет города Мирного):
- Амброян Армен Липаритович;

- Елбакова Екатерина Яковлевна;

- Ильченко Елена Николаевна;

- Миронов Сергей Васильевич;

- Федоров Иван Юрьевич.

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

3. Отделу социальной политики (Е.Б. Жаркинбекова) совместно с организационным отделом (М.А. Архипова) в срок не позднее 15 дней после получения информации об избрании членов Общественного совета города Мирного, утверждаемых городским Советом, оказать содействие в проведении первого заседания Общественного совета города Мирного и избрании оставшейся трети состава.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города

К.Н. Антонов